Parágrafo Primeiro – As despesas para os anos subsequentes, em caso de prorrogação deste contrato, estarão
submetidas à dotação orçamentária própria prevista para atendimento à presente finalidade.
 

Parágrafo Segundo - O valor estimado do presente contrato, implica na ordem de R$ 472.586,00 (quatrocentos e
setenta e dois mil e quinhentos e oitenta e seis reais) .

 

 

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a
fazer parte este Instrumento.

 

 

 

Data e assinatura eletrônicas.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em